
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O '

О внесении изменений в состав городской аттестационной комиссии по 
проведению аттестации руководителей муниципальных образовательных 

учреждений города Элисты, утвержденный постановлением Администрации 
города Элисты от 10.06.2013 года№  1892

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 44 Устава 
города Элисты

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в персональный состав городской аттестационной комиссии 
по проведению аттестации руководителей муниципальных образовательных 
учреждений города Элисты, утвержденной постановлением Администрации 
города Элисты от 10.06.2013 года № 1892 «Об утверждении состава 
городской аттестационной комиссии по проведению аттестации 
руководителей муниципальных образовательных учреждений города 
Элисты» (с изменениями от 01.04.2014 г. № 1297, от 08.08.2014 г. № 3801 
от 11.11.2014 г. № 5451, от 21.04.2015 г. № 2034, от 02.12.2015 г. № 6076, 
от 13.02.2019г. № 177) (далее -  Комиссия), следующие изменения:

1) ввести в состав Комиссии:
Мушаева Истя Михайловича -  заместителя Главы Администрации 

города Элисты, назначив председателем комиссии;
Бадмаева Арслана Сергеевича -  начальника Управления образования 

Администрации города Элисты, назначив заместителем председателя 
комиссии;

членов Комиссии:
Басангову Светлану Убушаевну -  начальника отдела дошкольного, 

дополнительного образования и воспитания Управления образования 
Администрации города Элисты;

Бурумбаеву Гану Мушаевну -  начальника отдела кадров 
Администрации города Элисты;

Тельмджиева Алдара Анатольевича -  эксперт -  консультанта 
юридического отдела Администрации города Элисты;

Цеденова Бориса Олеговича -  начальника юридического отдела 
Администрации города Элисты;

г. Элиста



Эрднеева Батра Владимировича -  заместителя Главы Администрации 
города Элисты.

2) вывести из состава Комиссии:
Васькину Галину Васильевну, Бадмаеву Кермен Бадьминовну, Белееву 

Светлану Владимировну, Николаевич Айсу Валерьевну, Хаджинову 
Валентину Эренценовну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты www.gorod-elista.rn.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Элисты Мушаева И.М.

Исполняющий обязанности 
Главы города Элисты -  
Главы Администрации города Э

http://www.gorod-elista.rn

